

Tønsberg Rotaryklubb **Styrets årsrapport 2006/2007**

Styret har bestått av:

President	Einar Sorknes
Innkommende president	Karl Trygve Madsen
Past president	Liten Andersen
Styremedlemmer	Terje Brygard Erik Gran Aksel Haraldsen
Varamann	Geir Wegger
Sekretær	Odd Svang- Rasmussen
Kasserer	Knut Holter

Det har vært avholdt syv styremøter/club assemblies i perioden juni 2006 til juni 2007. Styremøtene i perioden har vært tillyst med agenda, og engasjerte styremedlemmer.

Den nye organisasjonsplanen er innført og dette arbeidet er blitt ledet av innkommende president Karl Trygve Madsen.

Denne planen har medført at Klubbens vedtekter har blitt forandret. Klubben vil bli registrert i Brønnøysund registret senere i sommer.

Ideen med den nye organisasjon planen er å få flere av klubbens medlemmer engasjert i klubbens arbeid.

Vår utvekslingsstudent Bec, eller Rebecca fra Australia reiste tilbake ved årets slutt. På slutten lærte hun å snakke norsk på en utmerket måte, og holdt et veldig interessant foredrag på et medlemsmøte.

Vi har i år hatt en søker til Georgia stipend fra vår klubb, men vedkommende kom ikke med i denne omgang.

Tønsberg Rotaryklubb har hatt en representant på RYLA avholdt på Vindfjell, Pernille Karppinen (datter av Walter).

Våre medlemsmøter er den bærende kraft i vår klubb, og i løpet av året har vi hatt en rekke eksterne foredragsholdere som har inspirert oss på en god måte.

Sommerens formiddagsmøter hadde, som tidligere, relativt dårlig besøk av egne medlemmer, men antallet besøkende var fortsatt godt.

Programmene i sommermøtene er tradisjonelt lette, og så også i år. Programkomiteen har arbeidet flittig og presist under Jan Tønnesen og har gitt oss gode og innholdsrike programmer under hele året.

De ulike komiteene har avholdt sine tidsbestemte klubbmøter.

Sidebygningen ble invitert til grillmøte på Fjærholmen 29. august, med meget godt fremmøte og god stemning.

Høstens bedriftsbesøk ble lagt til gården til Per Asbjørn Andvik, hvor vi fikk en grundig innføring i svineoppdrett. Vårens besøk var i Tønsbergs Blad og deres nye lokaler på Brygga.

Tønsberg Rotaryklubb har ellers hatt flere sosiale møter utenfor våre vanlig møtelokaler. I peismøtet i oktober var tema Rotarys nye struktur. Som vanlig, var peismøtet for våren viet de nye komiteene.

Vårt møte med ost og vin har nå blitt tradisjon og da hos Zeiner. Årets møte ble kombinert med omvisning i Zeiners lokaler og hvor Inger Britt og Alf var et fantastisk vertskap.

En annen aktivitet som kan bli en tradisjon var at vi også i dette året hadde en samling i Mariakapellet første tirsdag i advent, der det ble avholdt en konsert.

Musikere var Sorello, i år en trio bestående av unge, talentfulle damer.

Julemøtet med torsk er en tradisjon som har vart i svært mange år, og nå har vi også vært en del ganger i Frimurerlogen der Eigel Ringstad sørger godt for oss.

På Riggerloftet liker vi oss godt og i år hadde vi gleden av en fantastisk filmfremvising av Terje Viken. Dette som et ledd i feiringen av Ibsen året. Mange takk til Trond Barth Andersen som hadde gjort dette mulig.

Kameratskapskomiteen har vært fantastisk i "utemøter" og "hjemmemøter". Det er imponerende å se hvordan de hele tiden skjøtter sine oppgaver til glede for oss alle.

Dugnad i Rakåsstien er gjennomført, og samarbeidet med kommunen fungerer utmerket og gir et godt bidrag til klubben på ca. 10.000 kroner. All ære til Kjell Vik som gjør en kjempeinnsats.

Den 17. juni ble det plantet et tre på historisk grunn på Haugar. Dessverre fikk ikke dette stå lenge i fred for vandaler, men kommunen stilte raskt opp med nytt tre. Vi vil markere det med en plakett som viser at det var Tønsberg Rotaryklubb som plantet dette i forbindelse med sitt 75 års jubileum.

Internasjonal komité har arbeidet videre med jubileumsprosjektet i Moldova. Det er et matching grant prosjekt som brukes til utstyr i 25 fødeklionikker. På grunn av vårt valg om å gå ytterst forsiktig frem mhp korrupsjonsfaren, har prosjektet heller ikke dette året rukket å bli helt fullført. I skrivende stund er første delmål fullført mrd ca 50% av midlene. 25 varmtvannsberedere er ferdig installert (under kontroll av ENSI) og i bruk. Vi vil nå overføre resten av pengene som skal gå til medisinsk utstyr ved de samme klinikkene. Avslutningen av prosjektet overføres til innkommende komité.

"Støttepilaren". Årets støttepilar gikk til Steffen Kvalsvik for hans utrettelig arbeid med ungdom i Tønsberg Seilforening.

Medlemsutviklingen. Med dødsfall og utmeldelse i klubben som er kompensert med 2 nye medlemmer, er medlemstallet redusert med 1 til 75.

Fremmøte. Fremmøteprosjenter fra juli 06 til mai 07 er over 60 % når vi trekker ut det lave fremmøte vi har på sommermøtene.

Komiteene har arbeidet på vanlig måte i tillegg til det som er nevnte ovenfor. Styret takker alle tillitsvalgte og medlemmer som har tatt ansvar og gjort en meget god innsats i Rotaryåret 2006/2007.

Økonomi. Se vedlagte resultat- og balanseregnskap for 2006/2007.

Tønsberg, den 5. juni 2007
Styret i Tønsberg Rotaryklubb

Einar Sorknes President

Karl Trygve Madsen, visepresident

Liten Andersen, past president

Terje Brygard, styremedlem

Erik Gran, styremedlem

Aksel Haraldsen, styremedlem

Knut Holter, kasserer

Odd Svang-Rasmussen, sekretær

